
BAYBURT ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 2023-2024 BAHAR YY BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

TARİH SAAT 1. SINIF 2. SINIF 

24.06.2024 

(Pazartesi) 

09.00-10.40 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi I  

10.00-10.40 
Cihat 

TAŞKESENLİOĞLU 

10.00-10.40 
408 

 

 

 

 

11.00-12.40 

Türk Dili I 
Recep ASLANOĞLU 

11.00-11.40 

408 
 

 

 

 

 

13.00-14.40  

Hemşirelik Esasları-II 

Teorik  

Zahide AKEREN 
 

408 

 
 

 

15.00-16.40  

Biyoistatistik  
Ebru SÖNMEZ SARI 

408 

 
 

 

17.00-18.40   

19.00-20.40   

21.00-22.40   

25.06.2023 

(Salı) 

09.00-10.40 

Yabancı Dil I 
Ömer YAĞIZEL 

10.00-10.40 

408 
 

 

 

 

11.00-12.40  

Psikoloji  

 

Zila Özlem KIRBAŞ 
 

408 

 
 

 

13.00-14.40 

Hemşirelikte Etik 

 
Zila Özlem KIRBAŞ 

 

408 
 

 

 

 

15.00-16.40   

17.00-18.40   

19.00-20.40   

21.00-22.40   

26.06.2023 

(Çarşamba) 

09.00-10.40 

Biyokimya  

Ebru SÖNMEZ SARI 

401 

 

 

11.00-12.40 

Histoloji  
Zila Özlem KIRBAŞ 

 

408 
 

 



 

13.00-14.40  

Makale Okuma ve Yazma 

Zila Özlem KIRBAŞ 

 

408 

 

15.00-16.40   

17.00-18.40   

19.00-20.40   

21.00-22.40   

27.06.2023 

(Perşembe) 

09.00-10.40 

Tamamlayıcı ve 

Destekleyici Bakım 

Yöntemleri  

 

Ebru SÖNMEZ SARI 

 

408 

 

 

 

 

 

11.00-12.40 

Tıbbi Terminoloji  

Zila Özlem KIRBAŞ 
 

407 

 

 

13.00-14.40 
 

 

Cerrahi Hastalıklar 

Hemşireliği Teorik 

Hüseyin GÜNEŞ 
 

408 

 

15.00-16.40  

İlk Yardım 
Buket DAŞTAN 

 

408 
 

 

 

17.00-18.40   

19.00-20.40   

21.00-22.40   

28.06.2023 

(Cuma) 

09.00-10.40 

Bilişim Teknolojileri 

Ahmet Develi 

 
SBF 408 

 

 

 

11.00-12.40  
 

 

13.00-14.40   

15.00-16.40   

17.00-18.40   

19.00-20.40   

21.00-22.40   


